UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 43/TB-CĐCĐ-TCHC Hậu Giang, ngày 20 tháng 9 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC CỦA BAN GIÁM HIỆU TUẦN 38 NĂM 2021
Từ ngày 20/9/2021 đến ngày 24/9/2021 (Điều chỉnh lần 1)

Thứ hai: 20/9/2021
Ban Giám hiệu

HT Nguyễn Hữu Văn

Ban Giám hiệu

8:00

9:00

13:00

- Hội ý Ban Giám hiệu. Thành phần mời: Đ/c Diệp cùng dự. Hình
thức: Trực tuyến.
- Làm việc với Đ/c Mạnh, Trung Dũng về phần mềm giảng dạy.
Địa điểm: Phòng làm việc của HT.
- Làm việc tại trụ sở chính.

Thứ ba: 21/9/2021

Ban Giám hiệu 8:30

13:00

- Thông qua Quy chế thi trực tuyến. Thành phần mời: Lãnh đạo
phòng QLĐT, Khảo thí - Kiểm định chất lượng; các khoa trực
thuộc. Hình thức trực tuyến. Đ/c Mạnh chuẩn bị phòng họp (trực
tuyến). Phòng Khảo thí chuẩn bị nội dung.
- Làm việc tại trụ sở 1.

Thứ tư: 22/9/2021

Ban Giám hiệu 8:00

9:00

14:00

- Họp BTV định hướng một số việc liên quan đến cơ sở vật chất.
Thành phần mời: Đ/c Thượng, Diệp, M.Tuấn cùng dự. Địa điểm:
phòng họp số 1.
- Họp Ban Thường vụ thông qua một số việc liên quan đến công
tác Đảng và phân công cán bộ nhận bàn giao những công việc của
PHT Trần Thị Thu Thủy (nghỉ hưu). Thành phần mời: Đ/c Thủy
(PHT), Diệp, M.Tuấn. Địa điểm: Phòng họp số 1.
- Làm việc với Sở Nội vụ Hậu Giang. Nội dung liên quan đến
chuyển ngạch cho giảng viên. Thành phần mời: Đ/c Diệp, Giàu,
Diễm Phương phòng TCHC cùng dự và (chuẩn bị nội dung). Địa
điểm: Phòng họp số 1.

Thứ năm: 23/9/2021

Ban Giám hiệu 8:00
13:00

- Làm việc tại Trụ sở chính.
- Làm việc tại Trụ sở chính.

Thứ sáu: 24/9/2021

Ban Giám hiệu 8:00

10:00

13:00

- Họp giải quyết đơn xin dạy lại của VC học xong TC lý luận chính
trị và giờ dạy môn Tin học, Tiếng Anh năm học 2021 - 2022.
Thành phần mời: Đ/c Liệt; Kiều, Thảo (khoa SP); Tùng, Ngô Thu
(khoa CB). Hình thức trực tuyến. Các đ/c dự họp chuẩn bị nội
dung. Đ/c Mạnh chuẩn bị phòng họp online. (Đ/c Liệt, Ngô Thu
chuẩn bị DỰ KIẾN giờ phân công giảng viên dạy môn AV, Tin học
của khoa năm học 2021 - 2022).
- Họp giải quyết công tác Tổ chức. Thành phần mời: Đ/c Diệp,
Giàu, Quốc, Hạnh, Thế, Kiều, M Tuấn cùng. Hình thức online. Đ/c
Mạnh chuẩn bị phòng họp.
- Làm việc tại Trụ sở chính.

PHT. Trần Thị Thu Thủy 14:00 - Họp xét học bổng tấm quỹ lòng vàng. Thành phần: Ban chấp
hành Công đoàn, Tổ trưởng các tổ công đoàn. Hình thức online.
Đ/c Mạnh chuẩn bị phòng họp.

Ghi chú:
- Viên chức, người lao động làm việc bình thường theo chuyên môn được phân công.
- Viên chức, người lao động thực hiện phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định.
- Thông báo giảng viên bắt đầu giảng dạy Trực tuyến từ 20/9/2021 theo Hướng dẫn số

01/HD-CĐCĐ, ngày 20/5/2021 của trường CĐCĐ Hậu Giang về việc đào tạo trực tuyến.

Nơi nhận: TL.HIỆU TRƯỞNG
- UBND tỉnh (b/c); KT.TRƯỞNG PHÒNG TC-HC
- Ban Giám hiệu; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Phòng/Khoa/TT;
- Các Đoàn thể;
- Lưu: VT, TC-HC. (Đã ký)

Đoàn Văn Giàu